



Na temelju čl. 28 Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16)
KTD Vodovod Žrnovnica d.o.o., Dubrova 22, 51 250 Novi Vinodolski, donosi:

2. PROMJENA PLANA NABAVE 2017.

KTD VODOVOD ŽRNOVNICA d.o.o.
Dubrova 22, 51 250 Novi Vinodolski

PLAN NABAVE 2017.
KTD VODOVOD ŽRNOVNICA d.o.o.

R.B.	Ev.br.	Predmet nabave	Procijenjena vrijednost nabave (bez PDV-a)	Osigurana sredstva za nabavu (sa PDV-om)	Izvor financiranja (pozicija iz financijskog plana)	Vrsta postupka	Ugovor/okvirni sporazum	Planirani početak postupka	Planirano trajanje ugovora
------	--------	----------------	--	--	---	----------------	-------------------------	----------------------------	----------------------------

1. NABAVA VELIKE VRIJEDNOSTI - ROBE I USLUGE (od 3.187.375,00 kn)

VV 1.1		Izrada projektne dokumentacije „Zahvati na zaštiti i rekonstrukciji u sklopu CP Novljanska Žrnovnica“	3.750.000,00	4.687.500,00		Otvoreni	Ugovor	I	1 g.
VV 1.2	VV 3/17	Dobava i doprema duktil cijevi s pripadajućim fazonskim komadima - 1.PROMJENA	3.800.000,00	4.750.000,00		Otvoreni	Okvirni sporazum	II	2 g.

2. NABAVA MALE VRIJEDNOSTI - RADOVI (od 500.000,00 kn do 39.842.193,00 kn)

MV 2.1		Vodifikacija Gornjeg Zagona	5.800.000,00	7.250.000,00		Otvoreni	Ugovor	II	1 g.
MV 2.2		Izgradnja kolektora otpadne vode Grižane-Dolinci	3.600.000,00	4.500.000,00		Otvoreni	Ugovor	II	1 g.
MV 2.3	MV 2/17	Kolektori odvodnje otpadnih voda s crpnom stanicom i vodoopskrbna mreža sustava Novi Vinodolski - Cjevovodi u sklopu nautičke marine - 2. PROMJENA	1.100.000,00	1.375.000,00		Otvoreni	Ugovor	II	1 g.

3. NABAVA MALE VRIJEDNOSTI - ROBE I USLUGE (od 200.000,00 kn do 3.187.375,00 kn)

MV 3.1		Voda (Vik Rijeka)	350.000,00	437.500,00		Otvoreni	Ugovor	I	1 g.
MV 3.2		Rovokopač do 6 t - 1 kom	500.000,00	625.000,00		Otvoreni	Ugovor	I	1 g.
MV 3.3		Izrada projektne dokumentacije UPOV Pelićev most- Tribalj	500.000,00	625.000,00		Otvoreni	Ugovor	II	1 g.
MV 3.4		Izrada projektne dokumentacije otpadne vode Bribir zapad	300.000,00	375.000,00		Otvoreni	Ugovor	II	1 g.
MV 3.5		Izrada projektne dokumentacije otpadne vode Smokvica	450.000,00	562.500,00		Otvoreni	Ugovor	II	1 g.
MV 3.6		Izrada projektne dokumentacije otpadne vode Vrba- Kičeri-Stokolin	250.000,00	312.500,00		Otvoreni	Ugovor	II	1 g.
MV 3.7		Projektiranje transportnog cjevovoda Osap – Selce Benići	1.200.000,00	1.500.000,00		Otvoreni	Ugovor	IV	1 g.
MV 3.8		Poštanske usluge	300.000,00	375.000,00		Otvoreni	Ugovor	I	1 g.
MV 3.9		Kredit trajna obrtna sredstva	1.500.000,00	1.500.000,00		Otvoreni	Ugovor	I	1 g.

PLAN NABAVE 2017.
KTD VODOVOD ŽRNOVNICA d.o.o.

R.B.	Ev.br.	Predmet nabave	Procijenjena vrijednost nabave (bez PDV-a)	Osigurana sredstva za nabavu (sa PDV-om)	Izvor financiranja (pozicija iz financijskog plana)	Vrsta postupka	Ugovor/okvirni sporazum	Planirani početak postupka	Planirano trajanje ugovora
MV 3.10		Kredit kupnja zemljišta	1.300.000,00	1.300.000,00		HBOR	Ugovor	I	1 g.
MV 3.11		Izrada projektne dokumentacije sanitarne odvodnje i uređaja za pročišćavanje otpadnih voda - Klenovica	800.000,00	1.000.000,00		Otvoreni	Ugovor	II	1 g.
MV 3.12		Izrada projektne dokumentacije - Vodifikacija Donjih Krmpota	350.000,00	437.500,00		Otvoreni	Ugovor	II	1 g.
MV 3.13	MV 1/17	Dobava i doprema raznog vodovodnog materijala - 1. PROMJENA	2.600.000,00	3.250.000,00		Otvoreni	Okvirni sporazum	I	2 g.
MV 3.14		Pružanje odvjetničkih usluga za projekt aglomeracije Novi Vinodolski, Crikvenica i Selce - 1. PROMJENA	1.024.545,00	1.280.681,25		Izuzeće - čl. 30 st.1 - t. 5. i 6. ZJN 2016	Ugovor	II	2 g.

PLAN NABAVE 2017.
KTD VODOVOD ŽRNOVNICA d.o.o.

Ev.br.	Predmet nabave	Procijenjena vrijednost nabave (bez PDV-a)	Osigurana sredstva (sa PDV-om)
4. JEDNOSTAVNA NABAVA - RADOVI (do 500.000,00 kn)			
JN 4.1	Mala Draga I – ograđivanje	150.000,00	187.500,00
JN 4.2	Elektro i autogeno zavarivanje	30.000,00	37.500,00
JN 4.3	Auto mehaničarski radovi	70.000,00	87.500,00
JN 4.4	Auto limarski radovi	70.000,00	87.500,00
JN 4.5	Tapeciranje i oblaganje sjedala	30.000,00	37.500,00
JN 4.6	Radovi na galvanskom odvajanju i izmjeni dotrajalih i oštećenih elemenata sustava katodne zaštite	110.000,00	137.500,00
JN 4.7	Građevinski radovi na vodnim građevinama i na ostalim objektima	450.000,00	562.500,00
JN 4.8	Izgradnja objekta za dodatne količine vode Žrnovnica	460.000,00	575.000,00
JN 4.9	Uređenje prizemlja Upravne zgrade	300.000,00	375.000,00
JN 4.10	Provlačenje "cijev kroz cijev" – bez kopanja	69.900,00	87.375,00
JN 4.11	Radovi na crpnim stanicama	490.000,00	612.500,00
JN 4.12	Ograđivanje uređaja Klenovica	80.000,00	100.000,00
JN 4.13	Ograđivanje CS Ričina	40.000,00	50.000,00
JN 4.14	Iskop kanalizacije Nova Krasa - 1. PROMJENA	98.000,00	122.500,00
	-II - -II- -II- 2. PROMJENA	98.000,00	122.500,00
		150.000,00	187.500,00
JN 4.15	Sanacija podmorskog ispusta Povile - 2. PROMJENA	230.000,00	287.500,00

5. JEDNOSTAVNA NABAVA - ROBE I USLUGE (do 200.000,00 kn)			
JN 5.1	Nadzor izgradnje vodoopskrbe Gornjeg Zagona	190.000,00	237.500,00
JN 5.2	Poslovi dezinfekcije, deratizacije, dezinfekcije i higijeničarski poslovi	130.000,00	162.500,00
JN 5.3	Dobrovoljno zdravstveno osiguranje preventiva	200.000,00	250.000,00
JN 5.4	Odvjetničke usluge	150.000,00	187.500,00
JN 5.5	Održavanje informatičkog sustava softvera i hardvera	165.000,00	206.250,00
JN 5.6	Rezervni dijelovi postojećih crpnih postrojenja	190.000,00	237.500,00
JN 5.7	Nabavka novih crpki s opremom za vodoopskrbu i odvodnju	190.000,00	237.500,00
JN 5.8	Nabava novih vodomjera	190.000,00	237.500,00
JN 5.9	Nabava opreme za radijsko očitavanje vodomjera - 1. PROMJENA	190.000,00	237.500,00
JN 5.10	Spojni materijal za vodomjere - Cjevasti artikli - 1. PROMJENA	190.000,00	237.500,00
JN 5.11	Htz oprema - 1. PROMJENA	195.000,00	243.750,00
		95.000,00	118.750,00
JN 5.12	Industrijska ograda	40.000,00	50.000,00
JN 5.13	Gotovi beton	100.000,00	125.000,00
JN 5.14	Održavanja fotokopirnog aparata	50.000,00	62.500,00
JN 5.15	Nabava ručnih terminala	30.000,00	37.500,00
JN 5.16	Uredska oprema i namještaj	69.000,00	86.250,00
JN 5.17	Trgovačka roba	35.000,00	43.750,00
JN 5.18	Reprezentacija	90.000,00	112.500,00

PLAN NABAVE 2017.
KTD VODOVOD ŽRNOVNICA d.o.o.

JN 5.19	Komunalne usluge	50.000,00	62.500,00
JN 5.20	Nabava metalnih kutnih profila	70.000,00	87.500,00
JN 5.21	Održavanje uređaja za detekciju kvarova na cjevovodima i mjerno regulacijske opreme	190.000,00	237.500,00
JN 5.22	Ispitivanja hidrantske mreže	95.000,00	118.750,00
JN 5.23	Plin za grijanje upravne zgrade	70.000,00	87.500,00
JN 5.24	Materijal za čišćenje	50.000,00	62.500,00
JN 5.25	Vatrogasne cijevi, hidrantski nastavci i vatrogasni aparati	50.000,00	62.500,00
JN 5.26	Održavanje sistema dezinfekcije vode	50.000,00	62.500,00
JN 5.27	Dar u naravi radnicima	50.000,00	62.500,00
JN 5.28	Usluge komercijalne revizije	60.000,00	75.000,00
JN 5.29	Projektiranje sanacije vodospreme Therapia	100.000,00	125.000,00
JN 5.30	Održavanje automobila Santa fe	20.000,00	25.000,00
JN 5.31	Održavanje automobila Dacia	30.000,00	37.500,00
JN 5.32	Drvena građa	60.000,00	75.000,00
JN 5.33	Cement, vapno, željezo i dr.	70.000,00	87.500,00
JN 5.34	Konzultantske usluge izrade normativnih akata	40.000,00	50.000,00
JN 5.35	Usluge javnog bilježnika	100.000,00	125.000,00
JN 5.36	Usluge vještaka	69.900,00	87.375,00
JN 5.37	Božićno – novogodišnji pokloni	25.000,00	31.250,00
JN 5.38	Nabava informatičke opreme	90.000,00	112.500,00
JN 5.39	Laboratorijski potrošni materijal	50.000,00	62.500,00
JN 5.40	Nabava mjerne opreme za lociranje i detekciju kvarova na cjevovodima	100.000,00	125.000,00
JN 5.41	Rezervni dijelovi za frezu	30.000,00	37.500,00
JN 5.42	Održavanje freza	30.000,00	37.500,00
JN 5.43	Nabava auto guma	50.000,00	62.500,00
JN 5.44	Rezervni dijelovi za automobile Kia	40.000,00	50.000,00
JN 5.45	Održavanje automobili Kia	50.000,00	62.500,00
JN 5.46	Rezervni dijelovi za Hitachi ex 165w	50.000,00	62.500,00
JN 5.47	Održavanje Hitachi ex 165w	50.000,00	62.500,00
JN 5.48	Rezervni dijelovi za strojeve JCB	60.000,00	75.000,00
JN 5.49	Rezervni dijelovi – ostali vozni park (kompresor, agregat, motokotači)	50.000,00	62.500,00
JN 5.50	Servisiranje – ostali vozni park (kompresor, agregat, motokotači)	50.000,00	62.500,00
JN 5.51	Ulja i maziva za radne strojeve i ostala vozila	40.000,00	50.000,00
JN 5.52	Usluga kontrole katodna zaštita cjevovoda	70.000,00	87.500,00
JN 5.53	Uredski materijal	150.000,00	187.500,00
JN 5.54	Prijevoz vode	50.000,00	62.500,00
JN 5.55	Usluge fiksne telefonije	60.000,00	75.000,00
JN 5.56	Servis rovokopača JCB	60.000,00	75.000,00
JN 5.57	Servis kamiona MAN	50.000,00	62.500,00
JN 5.58	Rezervni dijelovi kamiona MAN	50.000,00	62.500,00
JN 5.59	Izrada sigurnosno – tehničkog elaborata	40.000,00	50.000,00
JN 5.60	Nabava cilindara i lokota	20.000,00	25.000,00
JN 5.61	Bravarske usluge	40.000,00	50.000,00
JN 5.62	Servis i održavanje drobilice	30.000,00	37.500,00
JN 5.63	Nabava vibronabijača, alata za štemanje i sl. elektro motornih alata	60.000,00	75.000,00

PLAN NABAVE 2017.
KTD VODOVOD ŽRNOVNICA d.o.o.

JN 5.64	Rezervni dijelovi automatike i mjerno regulatorске tehnike	30.000,00	37.500,00
JN 5.65	Servis reducir ventila	50.000,00	62.500,00
JN 5.66	Dijagnostika voznog parka, eko testovi za vozila	40.000,00	50.000,00
JN 5.67	Osiguranje kolektivne nezgode	30.000,00	37.500,00
JN 5.68	Promidžba – reklama	50.000,00	62.500,00
JN 5.69	Zaštitni balon za vanjske moneterske radove	25.000,00	31.250,00
JN 5.70	Servis vibronabijača, alata za štemanje i sl.	30.000,00	37.500,00
JN 5.71	Izrada sustava katastra vodova na temelju geodetskih podloga	40.000,00	50.000,00
JN 5.72	Savjetodavne usluge u domeni učinkovite kontrole smanjivanja gubitaka vode	35.000,00	43.750,00
JN 5.73	Radne cipele	70.000,00	87.500,00
JN 5.74	Servisiranje i održavanje nadzorno komunikacijske opreme upravljačkog sustava	190.000,00	237.500,00
JN 5.75	Projektiranje rekonstrukcije VS Mala Draga I	100.000,00	125.000,00
JN 5.76	Potrošna roba održavanja	69.900,00	87.375,00
JN 5.77	Monitoring izvorišta vode za piće	50.000,00	62.500,00
JN 5.78	Osiguranje od požara i provale	65.000,00	81.250,00
JN 5.79	Osiguranje od odgovornosti iz djelatnosti	69.000,00	86.250,00
JN 5.80	Automobilski kasko	69.000,00	86.250,00
JN 5.81	Nabava rezervnih dijelova za ClO ₂ stanicu	20.000,00	25.000,00
JN 5.82	Održavanje ClO ₂ stanice	70.000,00	87.500,00
JN 5.83	Objava oglasa javne nabave	69.000,00	86.250,00
JN 5.84	Spremnik za gorivo – pokretni	40.000,00	50.000,00
JN 5.85	Nabava kemikalija za dezinfekciju vode	120.000,00	150.000,00
JN 5.86	Izrada katastra zagađivača izvorišta Žrnovnica	30.000,00	37.500,00
JN 5.87	Preseljenje daljinskog nadzora rada crpki – odvodnje	60.000,00	75.000,00
JN 5.88	Usluga ispitivanja kakvoće otpadnih voda	50.000,00	62.500,00
JN 5.89	Teretno i osobno vozilo	199.000,00	248.750,00
JN 5.90	Geografski informacijski sustav GIS	190.000,00	237.500,00
JN 5.91	Geodetski poslovi	199.000,00	248.750,00
JN 5.92	Data kartice prijenos podataka	69.000,00	86.250,00
JN 5.93	Usluge mobilne telefonije	69.900,00	87.375,00
JN 5.94	Obujmice, spojnice i ogrlice	190.000,00	237.500,00
JN 5.95	Spojni, brtveni i ostali materijal	180.000,00	225.000,00
JN 5.96	Čelični cijevi i pribor	180.000,00	225.000,00
JN 5.97	Pocinčane cijevi s pripadajućim fitinzima	190.000,00	237.500,00
JN 5.98	Kanalizacijske cijevi	199.000,00	248.750,00
JN 5.99	PHD tlačne cijevi	199.000,00	248.750,00
JN 5.100	Spojni materijal za PHD cijevi	199.000,00	248.750,00
JN 5.101	Razni navojni ventili	180.000,00	225.000,00
JN 5.102	Tehnička zaštita vodnih građevina	30.000,00	37.500,00
JN 5.103	Rezervni dijelovi sustava odvodnje i pročišćavanja otpadnih voda	50.000,00	62.500,00
JN 5.104	Rezervni dijelovi automatike i mjerno regulatorске tehnike - odvodnja	30.000,00	37.500,00
JN 5.105	Nadzor nad izvođenjem radova - otpadne vode Grižane - Dolinci	60.000,00	75.000,00

PLAN NABAVE 2017.
KTD VODOVOD ŽRNOVNICA d.o.o.

JN 5.106	Koordinator II zaštite na radu - otpadne vode Grižane - Dolinci	20.000,00	25.000,00
JN 5.107	Održavanje internih uređaja automatike i električne energije - odvodnja Novi V. i Općina V.(CS Ričina, CS Zagori, CS Crveni križ, BIO-TIP 500)	50.000,00	62.500,00
JN 5.108	Sustav upravljanja zdravljem i sigurnošću na radu (BS OHSAS 18001:2007) i HACCP sustav i ISO 9001	60.000,00	75.000,00
JN 5.109	Održavanje uređaja za detekciju kvarova na cjevovodima i mjerno regulacijske opreme	190.000,00	237.500,00
JN 5.110	Reducir i službeni ventili	190.000,00	237.500,00
JN 5.111	Troškovi tehničkog pregleda vozila	60.000,00	75.000,00
JN 5.112	Troškovi osiguranja od automobilske odgovornosti vozila	100.000,00	125.000,00
JN 5.113	Nabava frakcije kamena (0 – 4 – 16 – 32 – 64)	100.000,00	125.000,00
JN 5.114	Sustav upravljanja kvalitetom prema normi ISO, HACCP i upravljanja zaštitom zdravlja i sigurnosti	55.000,00	68.750,00
JN 5.115	Nadzor izgradnje vodovoda područja naselja Manestri	199.000,00	248.750,00
JN 5.116	Održavanje vodnih građevina oborinske odvodnje na području Grada Novi Vinodolski - BRIŠE SE Funktionalna sposobnost - oborinska odvodnja na području Grada Novi Vinodolski - 1. PROMJENA	195.000,00	243.750,00
JN 5.117	Čišćenje, uklanjanje nečistoća i otpada s prometnica nakon oborina	50.000,00	62.500,00
JN 5.118	Održavanje vodnih građevina sanitarnih otpadnih voda na području Grada Novi Vinodolski i Vinodolske općine	180.000,00	225.000,00
JN 5.119	Održavanje uređaja za pročišćivanje otpadnih voda Bribir kapaciteta 500 ES/kompresorska stanica, aeracija, aeracijski bazen, sekundarni taložnik, okoliš	110.000,00	137.500,00
JN 5.120	Održavanje predtretmana otpadnih voda Novi Vinodolski kapaciteta 12000 ES /fino sito, agregat, uređaj za kompaktiranje, bazen s crpkama, automatika, cjevovodi i instalacija, PLC, crpke, objekt, okoliš	190.000,00	237.500,00
JN 5.121	Izmjena postojeće rasvjete sa LED rasvjetom	190.000,00	237.500,00
JN 5.122	Procjena zemljišta i objekata	50.000,00	62.500,00
JN 5.123	Nabava i dobava odvodnih cijevi - odvodnja objekata/kućni priključci uključivo spojne i fazonske komade, poklopce priključnih okana	199.000,00	248.750,00
JN 5.124	Osiguranje odgovornosti menadžera i izvršnih direktora	65.000,00	81.250,00
JN 5.125	Zamjena vodomjera sistem staro za novo 1. PROMJENA	20.000,00	25.000,00
		70.000,00	87.500,00
JN 5.126	Oprema za mjerenje protoka - Uređaj za mjerenje protoka na uređaju Bribir / dobava i ugradnja uključivo građevinske radove	69.000,00	86.250,00
JN 5.127	Rješavanje imovinsko-pravnih odnosa na projektu Aglomeracije Novi-Selce Crikvenica	199.000,00	248.750,00
JN 5.128	Izrada studijske dokumentacije aglomeracije Tribalj (UPOV i mreža)	199.000,00	248.750,00

PLAN NABAVE 2017.
KTD VODOVOD ŽRNOVNICA d.o.o.

JN 5.129	Projektiranje - idejna rješenja, troškovnici	120.000,00	150.000,00
JN 5.130	Nabava i ugradnja bio-filtera na vodnim građevinama odvodnje sanitarnih otpadnih voda	80.000,00	100.000,00
JN 5.131	Analiza otpada (rešetke, separatori)	50.000,00	62.500,00
JN 5.132	Usluga recenzije tenderske dokumentacije - aglomeracija Novi Vinodolski – Crikvenica – Selce	65.000,00	81.250,00
JN 5.133	Nadzor nad izvođenjem radova i Koordinator II zaštite na radu - Vodoopskrba naselja Crno - 1. PROMJENA	50.000,00	62.500,00
JN 5.134	Usluge arhiviranja - 1. PROMJENA	199.000,00	248.750,00
JN 5.135	Ispitivanje debljine stjenke na magistralnom čeličnom cjevovodu Mala Draga - Dramalj 1. PROMJENA	50.000,00	62.500,00
JN 5.136	Vakumiranje (natega) bušotina na izvorištu Čardak zbog dodatnih količina vode 1. PROMJENA	95.000,00	118.750,00
JN 5.137	Komore odvodnje - 1. PROMJENA	95.000,00	118.750,00
JN 5.138	Nadzor nad izvođenjem radova i Koordinator II zaštite na radu - Kolektori odvodnje otpadnih voda s crpnom stanicom i vodoopskrbna mreža sustava Novi Vinodolski - Cjevovodi u sklopu nautičke marine 1. PROMJENA	40.000,00	50.000,00

PLAN NABAVE 2017.
KTD VODOVOD ŽRNOVNICA d.o.o.

Ev.br.	Predmet nabave	Procijenjena vrijednost nabave (bez PDV-a)	Osigurana sredstva (sa PDV-om)
PROCIJENJENA VRIJEDNOST ISPOD 20.000,00 kn			
1	Stručna literatura	19.000,00	23.750,00
2	Tečajevi, predavanja, seminari	19.000,00	23.750,00
3	Informativne table	19.000,00	23.750,00
4	Nabava klima uređaja	19.000,00	23.750,00
5	Održavanje telefonske centrale	19.000,00	23.750,00
6	Održavanja uređaja za pakiranje računa (pakirke)	7.000,00	8.750,00
7	Nabava fiksnih i mobilnih telefonskih aparata	10.000,00	12.500,00
8	Meso i mesne prerađevine	15.000,00	18.750,00
9	Sitni inventar posuđe	10.000,00	12.500,00
10	Staklarske usluge	5.000,00	6.250,00
11	Ispitivanja relejne zaštite postrojenja iznad 1000 V	19.000,00	23.750,00
12	Odvodnja za upravnu zgradu	12.000,00	15.000,00
13	Pseća hrana i zdravstvena zaštita pasa	10.000,00	12.500,00
14	Servis pila, rezačica asfalta, kosilice	15.000,00	18.750,00
15	Servis bušilica i brusilica	15.000,00	18.750,00
16	Servis centralnog grijanja	5.000,00	6.250,00
17	Servis kotlovnice	7.000,00	8.750,00
18	Obvezni sanitarni pregled osoblja	19.000,00	23.750,00
19	Najam plinskog spremnika	5.000,00	6.250,00
20	Bravarsko tokarske usluge	19.000,00	23.750,00
21	Stručno osposobljavanje zaposlenika (graditeljstvo, vodoopskrba, informatika, zakonodavstvo i sl.)	19.000,00	23.750,00
22	Osposobljavanje zaposlenika za upravljanje sustavom kvalitete	19.000,00	23.750,00
23	Djelatnost službe medicine rada	10.000,00	12.500,00
24	Stručno osposobljavanje za mjesta s posebnim uvjetima rada	19.000,00	23.750,00
25	Ispitivanje ispravnosti strojeva, uređaja, instalacija i okoliša	19.000,00	23.750,00
26	Zdravstveni pregledi zaposlenika na mjestima s posebnim uvjetima rada (čl. 36. Zakona o zaštiti na radu)	19.000,00	23.750,00
27	Osposobljavanje zaposlenika za rad na siguran način (čl. 28. Zakona o zaštiti na radu)	19.000,00	23.750,00
28	Osposobljavanje zaposlenika za rad na mjestima s posebnim uvjetima rada (čl. 35. Zakona o zaštiti na radu)	19.000,00	23.750,00
29	Osposobljavanje djelatnika iz područja zaštite na radu	10.000,00	12.500,00
30	Vodootopiva sredstva za održavanje vodoopskrbnih objekata sukladno HACCP sustavu kvalitete	5.000,00	6.250,00
31	Dopunjavanje sredstava za pružanje prve pomoći	5.000,00	6.250,00
32	Vulkanizerske usluge	19.000,00	23.750,00
33	Održavanje auto dizalice i pumpe za vodu na MAN 220	10.000,00	12.500,00
34	Autoelektričarske usluge	19.000,00	23.750,00
35	QMI – zaštitna sredstva	5.000,00	6.250,00
36	Transportne trake	15.000,00	18.750,00
37	Optičko centriranje trapa	10.000,00	12.500,00
38	Održavanje garažnih vrata	10.000,00	12.500,00

PLAN NABAVE 2017.
KTD VODOVOD ŽRNOVNICA d.o.o.

39	Održavanje čistoće voznog parka	5.000,00	6.250,00
40	Ručni terminali za očitavanje vodomjera – održavanje	10.000,00	12.500,00
41	Nabava hidrauličnih i fleksibilnih cijevi	10.000,00	12.500,00
42	Servis Bosch pumpi	10.000,00	12.500,00
43	Dimnjačarske usluge	6.000,00	7.500,00
44	Oprema videonadzora upravne zgrade	19.000,00	23.750,00
45	Održavanje klima uređaja	19.000,00	23.750,00
46	Usluga prijevoza građevinskih strojeva labudicom	19.000,00	23.750,00
47	Umjeravanje mjernih instrumenata laboratorija	19.000,00	23.750,00
48	Servis uređaja za detekciju plina	6.000,00	7.500,00
49	Stručni nadzor nad provedbom preventivne DDD zaštite	19.000,00	23.750,00
50	Kisik i acetilen za autogeno zavarivanje	5.000,00	6.250,00
51	Čišćenje sabirnih bazena na crnim postajama	19.500,00	24.375,00
52	Poslovno savjetovanje – edukacijske usluge	15.000,00	18.750,00
53	Trokomponentna masa tekuće gume antiklaper	19.500,00	24.375,00
54	Prijenos podataka sa crpnih postrojenja na mobilne tel. uređaje (SW+HW)	10.000,00	12.500,00
55	Čišćenje prometnica strojnom, cestovnom čistilicom	19.900,00	24.875,00
56	Informativne ploče za objekte odvodnje	10.000,00	12.500,00
57	Servis alata	5.000,00	6.250,00
58	Snimanje i ispitivanje efikasnosti podmorskih ispusta	19.500,00	24.375,00
59	Troškovi pristojbi HRT-a	10.000,00	12.500,00
60	Idejni projekt uređenja prizemlja Upravne zgrade	19.500,00	24.375,00
61	Projektiranje vodoopskrbe dijela naselja Jurčiči - Bater	15.000,00	18.750,00
62	Ažuriranje procjene ugroženosti stanovništva, kulturnih i materijalnih dobara i operativnog plana zaštite i spašavanja	5.000,00	6.250,00
63	Usluga poslovnog savjetovanja - sustav financijskog upravljanja i kontrola FMC	19.000,00	23.750,00
64	Naknade za radijsku mrežu	6.000,00	7.500,00
65	Ispitivanje posuda pod tlakom	10.000,00	12.500,00
66	Održavanje softvera za očitavanje vodomjera	19.200,00	24.000,00
67	Usluge vještaka za osiguranje dokaza – nekretnine	10.000,00	12.500,00
68	Nabava mobilnih uređaja za očitavanje vodomjera	19.800,00	24.750,00
69	Nabava aplikacije i osposobljavanje očitavača za rad na istoj	10.000,00	12.500,00
70	Usluga vještaka za izradu kalkulacije cijene za priključenje	19.000,00	23.750,00
71	Revizija dokumentacije sustava upravljanja kvalitetom radi usklađivanja s normom ISO 9001:2015	19.000,00	23.750,00
72	Informatičke usluge- preraspodjela i formiranje novih rajona	13.000,00	16.250,00
73	Izrada procjene opasnosti pri radu s računalom	6.000,00	7.500,00
74	Sredstva osobne zaštite na radu (odjeća, obuća, oprema)	16.000,00	20.000,00
75	Smanjenje jalove energije	15.000,00	18.750,00
76	Antikondenzacijski premaz	10.000,00	12.500,00

PLAN NABAVE 2017.
KTD VODOVOD ŽRNOVNICA d.o.o.

77	Kompresor sa pripadajućom opremom - odvodnja	15.000,00	18.750,00
78	Program i troškovnik monitoringa izvorišta vode za piće	10.000,00	12.500,00
79	Pneumatski baloni za kontrolu i blokadu protoka kanalizacijskih cjevovoda	12.000,00	15.000,00
80	Provedba stručnog nadzora nad preventivnom dezinfekcijom i deratizacijom	19.000,00	23.750,00